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Adresa.· Rr. 13 Ohjetori, Nr. 1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.qov.af. e-meit: info@bashkiashkoder.gov.a/ 

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin, 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar, Ligjit nr 
10296 date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Udhezimit 
nr.9, date.20.03.2018 "Per procedurat standarde te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar, pika 
48 e Udhezimit Nr.22, date 30.07.2018 " Per procedurat standarde te monitorimit te 
buxhetit te njesive te veteqeverisjes vendore", pika 47 e Udhezimit nr.26, date 27.09.2019 
"Procedura per menaxhimin e veshtiresive financiare per njesite e veteqeverisjes vendore", 
Udhezimit nr.37, date 06.10.2020, "Per monitorimin dhe publikimin periodik te stokut te 
detyrimeve te prapambetura te qeverisjes se pergjithshme", kreu III, pika 126, e Udhezimit 
plotesues nr.1, date 10.01.2022 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2022", e-mail ardhur me 
date 09.05.2022, nga Ministria e Financave dhe Ekonomise me objekt "Vetevleresimi 
financiar Janar-Prill 2022 ",ju dergojme bashkengjitur raportin e vetevleresi 
per periudhen Janar-Prill 2022 te Bashkise Shkoder. 

TIRANE 

Adresa: Bulevardi Deshrnoret e Kombit, Nr.3 

DREJTORISE SE FINANCAVE VENDORE 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BUXHETIT 

MINISTRISE SE FINAN CA VE DHE EKONOMISE 

Lenda: Dorezirn i raportit te vetevleresimit financiar per periudhen Janar-Prill 2022 per 
situaten e gjendjes financiare te Bashkise Shkoder. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E FINANCES 
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